


№ ФИО
Дата 

рождения
Вид спорта Категория Дата представления

1 2 3 4 5 6

1 Зарицкая Юлия Анатольевна 27.12.1999 Водно-моторный спорт II судейская категория 05.05.2023

2 Жемчужникова Светлана Владимировна 28.06.1989 Всестилевое каратэ II судейская категория 10.05.2023

3 Логинов Александр Анатольевич 18.02.1974 Гольф II судейская категория 16.05.2023

4 Васькина Дарья Андреевна 30.07.2002 Плавание II судейская категория 04.04.2023

5 Липатова Екатерина Владимировна 20.04.1981 Плавание II судейская категория 17.05.2023

6 Павликова Владислава Валерьевна 20.01.1999 Плавание II судейская категория 15.05.2023

7 Пятигузова Елена Сергеевна 16.08.2000 Плавание II судейская категория 14.04.2023

8 Смирнов Ярослав Алексеевич 23.04.2004 Плавание II судейская категория 04.04.2023

9 Тимофеева Екатерина Романовна 23.04.2004 Плавание II судейская категория 04.04.2023

10 Чернакова Александра Андреевна 02.08.1996 Плавание II судейская категория 14.04.2023

11 Деветьяров Евгений Гусманович 21.09.1974 Пулевая стрельба II судейская категория 20.04.2023

12 Плотникова Анна Владимировна 11.10.1996 Пулевая стрельба II судейская категория 20.04.2023

13 Чуриков Александр Михайлович 20.06.1989 Пулевая стрельба II судейская категория 20.04.2023

14 Басов Денис Викторович 18.03.1980 Сквош II судейская категория 25.04.2023

15 Есина Ольга Янисовна 07.03.1976 Сквош II судейская категория 25.04.2023

16 Смирнов Андрей Валерьевич 01.06.1976 Сноуборд II судейская категория 16.05.2023

17 Бессонова Анна Игоревна 19.05.2000 Фигурное катание на коньках II судейская категория 17.05.2023

18 Шилова Наталья Сергеевна 23.03.2002 Фигурное катание на коньках II судейская категория 17.05.2023

19 Аббясова Наталия Владимировна 17.08.1992 Художественная гимнастика II судейская категория 17.05.2023

20 Богомолова Виктория 17.08.1997 Художественная гимнастика II судейская категория 17.05.2023

21 Никитина Мария Витальевна 15.12.2003 Художественная гимнастика II судейская категория 03.05.2023

22 Сараева Дарья Геннадьевна 04.03.2003 Художественная гимнастика II судейская категория 17.05.2023

23 Щербакова Ольга Сергеевна 28.09.2004 Художественная гимнастика II судейская категория 17.05.2023

24 Бармин Александр Сергеевич 30.03.1987 Автомобильный спорт III судейская категория 03.05.2023

25 Костерина Анастасия Геннадьевна 22.04.1973 Автомобильный спорт III судейская категория 03.05.2023

26 Новиков Антон Александрович 30.01.1991 Автомобильный спорт III судейская категория 03.05.2023

27 Шембель Демид Сергеевич 11.10.1978 Автомобильный спорт III судейская категория 03.05.2023

28 Федяева Полина Евгеньевна 20.02.2006 Акробатический рок-н-ролл III судейская категория 11.05.2023

Список лиц для присвоения судейских категорий «вторая судейская категория» и «третья судейская категория» по видам спорта

"Приложение

к Приказу ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

от 18.05.2023 г. № 7-С" 



 

Региональная общественная организация 
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА 

KOHЬKAX ГОРОДА МОСКВЫ» 

125167,	Россия,	Москва,	Ленинградский	
пр-т,	д.	37,	БЦ	«	Аэродом»,	офис	903	

			Тел.:	+74952803878	
E-mail:	office.ffkm@gmail.com	

www.ffkm.ru 

 
 
010-1-2022  от 16.11.2022 
 
ПРИКАЗ 
О подтверждении судейских квалификационных категорий 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. 
№134, с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 
2018 г. №123, от 26 октября 2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 июля 
2020 г. № 535, № 188 от 30 марта 2021 г., квалификационными требованиями к 
спортивным судьям по виду спорта «фигурное катание на коньках», 
утвержденными приказом Минспорта Российской Федерации от 24 мая 2022 г. 
№ 434 и Протоколом № 10 аттестационной комиссии Федерации фигурного 
катания на коньках города Москвы от 16 ноября 2022 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей 
категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на один 
год на период с 16 ноября 2022 года по 16 ноября 2023 года включительно:  
• Бессоновой Анне Игоревне 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Президент ФФКМ       
 



Региональная общественная организация 

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА 
KOHЬKAX ГОРОДА МОСКВЫ» 

 

127018, Россия, Москва, 1-й Стрелецкий                                                       Тел.: +7(977) 715-73-70                                              

                                                           проезд, д. 14. ФОК «Академия льда»                                                       E-mail: office.ffkm@gmail.com 

                                                    www.ffkm.ru 
 

 

 017-1-2021             от 17.11.2021 г.

ПРИКАЗ 

 

О подтверждении судейских квалификационных категорий 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, 

с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 

123, Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта 

«фигурное катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта России от 

«18›› октября 2018 г. № 885 и Протоколом № 17 аттестационной комиссии СТК 

Федерации фигурного катания на коньках города Москвы от 17 ноября 2021 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Подтвердить квалификационную категорию “Спортивный судья третьей 

категории” по виду спорта “фигурное катание на коньках” сроком на один 

год на период с 17 ноября 2021 года по 17 ноября 2022 года включительно:  

 Бессоновой Анне Игоревне 

 

 


